RADAC

Rundenliste der Fahrer
2015

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

IMSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse 2

Birkenringstadion 1,100 Km

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:21:07

11.07.2015 11:20 .

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:29.383 +2.805 11:32:55.041 6 1:30.351 +1.716 11:32:04.950
(548) Sebastian Meckl 8 1:29.822 +3.244 11:34:24.863 7 1:29.238 +0.603 11:33:34.188
1 1:19.542 +1.088 11:23:43.547 9 1:31.713 +5.135 11:35:56.576 8 1:28.925 +0.290 11:35:03.113
1:19.658 +1.204 11:25:03.205 10 1:31.435 +4.857 11:37:28.011 9 1:30.119 +1.484 11:36:33.232
3 1:19.156 +0.702 11:26:22.361
4 1:20.617 +2.163 11:27:42.978 (29) Max Gissibl (23) David Grimps
5 1:19.302 +0.848 11:29:02.280 1 1:30.205 +3.361 11:24:03.138 1 1:37.608 +8.555 11:24:31.247
6 1:20.044 +1.590 11:30:22.324 2 1:29.375 +2.531 11:25:32.513 2 1:34.641 +5.588 11:26:05.888
7 1:18.454 11:31:40.778 3 1:28.809 +1.965 11:27:01.322 3 1:33.869 +4.816 11:27:39.757
8 1:18.632 +0.178 11:32:59.410 4 1:27.748 +0.904 11:28:29.070 4 1:33.946 +4.893 11:29:13.703
9 1:23.931 +5.477 11:34:23.341 5 1:26.844 11:29:55.914 5 1:31.925 +2.872 11:30:45.628
10 2:22.227 +1:03.773 11:36:45.568 6 1:26.995 +0.151 11:31:22.909 6 1:31.189 +2.136 11:32:16.817
7 1:54.119 +27.275 11:33:17.028 7 1:29.053 11:33:45.870
(70) Valentin Kees 8 1:28.934 +2.090 11:34:45.962 8 1:30.035 +0.982 11:35:15.905
1 1:24.312 +4.609 11:23:58.907 9 1:26.929 +0.085 11:36:12.891 9 1:32.806 +3.753 11:36:48.711
2 1:20.795 +1.092 11:25:19.702
3 1:21.974 +2.271 11:26:41.676 (113) Alen Blagajcevic (75) Alexandra Massury
4 1:19.703 11:28:01.379 1 1:33.090 +5.934 11:24:24.707 1 1:34.144 +2.056 11:24:19.324
5 1:20.598 +0.895 11:29:21.977 2 1:29.306 +2.150 11:25:54.013 2 1:32.578 +0.490 11:25:51.902
6 1:24.671 +4.968 11:30:46.648 3 1:31.835 +4.679 11:27:25.848 3 1:33.420 +1.332 11:27:25.322
7 1:20.832 +1.129 11:32:07.480 4 1:32.145 +4.989 11:28:57.993 4 1:32.088 11:28:57.410
8 1:28.217 +8.514 11:33:35.697 5 1:30.251 +3.095 11:30:28.244 5 1:34.495 +2.407 11:30:31.905
9 2:25.654 +1:05.951 11:36:01.351 6 1:27.961 +0.805 11:31:56.205 6 1:32.884 +0.796 11:32:04.789
10 1:21.584 +1.881 11:37:22.935 7 1:28.070 +0.914 11:33:24.275 7 1:34.435 +2.347 11:33:39.224
8 1:29.039 +1.883 11:34:53.314 8 1:34.104 +2.016 11:35:13.328
(93) Kevin Geiger 9 1:27.156 11:36:20.470 9 1:34.120 +2.032 11:36:47.448
1 1:23.884 +3.461 11:23:57.788
2 1:20.423 11:25:18.211 (12) Eric Maier (123) Kai Stengel
3 1:20.746 +0.323 11:26:38.957 1 1:31.667 +4.398 11:24:21.094 1 1:40.747 +8.574 11:24:39.985
4 1:20.481 +0.058 11:27:59.438 2 1:31.518 +4.249 11:25:52.612 2 1:39.788 +7.615 11:26:19.773
5 1:21.435 +1.012 11:29:20.873 3 1:27.837 +0.568 11:27:20.449 3 1:34.208 +2.035 11:27:53.981
6 1:21.403 +0.980 11:30:42.276 4 1:27.549 +0.280 11:28:47.998 4 1:36.358 +4.185 11:29:30.339
7 1:24.818 +4.395 11:32:07.094 5 2:52.517 +1:25.248 11:31:40.515 5 1:35.320 +3.147 11:31:05.659
8 1:30.195 +9.772 11:33:37.289 6 1:27.824 +0.555 11:33:08.339 6 1:35.750 +3.577 11:32:41.409
9 1:23.879 +3.456 11:35:01.168 7 1:27.269 11:34:35.608 7 1:37.286 +5.113 11:34:18.695
10 1:21.456 +1.033 11:36:22.624 8 1:28.606 +1.337 11:36:04.214 8 1:35.996 +3.823 11:35:54.691
9 1:30.184 +2.915 11:37:34.398 9 1:32.173 11:37:26.864
(69) Leonie Miiller
1 1:28.478 +6.271 11:24:01.969 (41) Ben Gerlach (55) Florian Lébel
2 1:22.481 +0.274 11:25:24.450 1 1:34.199 +5.950 11:24:26.236 1 1:41.511 +8.609 11:24:30.539
3 1:25.825 +3.618 11:26:50.275 2 1:28.899 +0.650 11:25:55.135 2 1:34.110 +1.208 11:26:04.649
4 1:24.249 +2.042 11:28:14.524 3 1:31.166 +2.917 11:27:26.301 3 1:34.578 +1.676 11:27:39.227
5 1:24.294 +2.087 11:29:38.818 4 1:28.803 +0.554 11:28:55.104 4 1:35.471 +2.569 11:29:14.698
6 2:58.820 +1:36.613 11:32:37.638 5 1:29.538 +1.289 11:30:24.642 5 1:35.768 +2.866 11:30:50.466
7 1:22.932 +0.725 11:34:00.570 6 1:28.249 11:31:52.891 6 1:34.454 +1.552 11:32:24.920
8 1:22.207 11:35:22.777 7 1:28.391 +0.142 11:33:21.282 7 1:32.902 11:33:57.822
9 1:24.982 +2.775 11:36:47.759 8 1:29.917 +1.668 11:34:51.199 8 1:32.925 +0.023 11:35:30.747
9 1:28.888 +0.639 11:36:20.087 9 1:33.998 +1.096 11:37:04.745
(31) Alessandro Frua
1 1:28.115 +1.646 11:24:05.103 (94) Lukas Baumann (6) Patrick Sonnweber
2 1:30.227 +3.758 11:25:35.330 1 1:32.017 +3.411 11:24:22.300 1 2:21.926 +48.072 11:25:16.723
3 1:31.894 +5.425 11:27:07.224 2 1:30.556 +1.950 11:25:52.856 2 1:40.022 +6.168 11:26:56.745
4 1:27.646 +1.177 11:28:34.870 3 1:31.372 +2.766 11:27:24.228 3 1:33.949 +0.095 11:28:30.694
5 1:29.080 +2.611 11:30:03.950 4 1:28.606 11:28:52.834 4 1:35.671 +1.817 11:30:06.365
6 1:26.469 11:31:30.419 5 1:31.508 +2.902 11:30:24.342 5 1:33.854 11:31:40.219
7 2:09.216 +42.747 11:33:39.635 6 1:30.832 +2.226 11:31:55.174 6 1:38.915 +5.061 11:33:19.134
8 1:26.547 +0.078 11:35:06.182 7 1:32.047 +3.441 11:33:27.221 7 1:38.804 +4.950 11:34:57.938
9 1:28.888 +2.419 11:36:35.070 8 1:37.578 +8.972 11:35:04.799 8 1:39.467 +5.613 11:36:37.405
9 1:28.618 +0.012 11:36:33.417
(118) Sebastian Mann (10) Georg Kobeck
1 1:29.079 +2.501 11:24:07.115 (68) Jan Janout 1 1:40.926 +6.193 11:24:34.056
2 1:26.578 11:25:33.693 1 1:36.202 +7.567 11:24:32.378 2 1:41.917 +7.184 11:26:15.973
3 1:28.306 +1.728 11:27:01.999 2 1:33.098 +4.463 11:26:05.476 3 1:37.402 +2.669 11:27:53.375
4 1:28.429 +1.851 11:28:30.428 3 1:28.635 11:27:34.111 4 1:36.267 +1.534 11:29:29.642
5 1:27.103 +0.525 11:29:57.531 4 1:30.743 +2.108 11:29:04.854 5 1:35.402 +0.669 11:31:05.044
6 1:28.127 +1.549 11:31:25.658 5 1:29.745 +1.110 11:30:34.599 6 1:35.503 +0.770 11:32:40.547
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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HDAC Rundenliste der Fahrer S ' 8 OQ]ZE ‘ Sp@ »
2015 eitnahme

Siid Bayern Serie Team

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse 2 Birkenringstadion 1,100 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 11.07.2015 11:20. ......

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:21:07 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:37.975 +3.242  11:34:18.522
8 1:34.733 11:35:53.255

(199) Niklas Schrodl

1 1:37.788 +2.489 11:24:36.501
2 1:35.299 11:26:11.800
3 1:36.982 +1.683 11:27:48.782
4 1:37.922 +2.623 11:29:26.704
5 1:36.621 +1.322 11:31:03.325
6 1:35.896 +0.597 11:32:39.221
7 1:38.584 +3.285 11:34:17.805
8 1:41.455 +6.156 11:35:59.260
9 1:40.675 +5.376 11:37:39.935

(282) Noel Stadler

1 1:42.119 +2.299 11:24:30.752
2 2:14.089 +34.269 11:26:44.841
3 1:45.014 +5.194 11:28:29.855
4 1:43.434 +3.614 11:30:13.289
5 2:24.279 +44.459 11:32:37.568
6 1:39.820 11:34:17.388
7 1:41.468 +1.648 11:35:58.856
8 1:40.190 +0.370 11:37:39.046

(175) Jonas Vesenmaier

1 1:41.486 +0.173 11:24:39.490
2 1:41.755 +0.442 11:26:21.245
3 1:41.906 +0.593 11:28:03.151
4 1:42.395 +1.082 11:29:45.546
5 1:42.903 +1.590 11:31:28.449
6 1:41.935 +0.622 11:33:10.384
7 1:41.678 +0.365 11:34:52.062
8 1:41.313 11:36:33.375

(83) David Jost

1 2:14.506 11:25:06.214
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com

www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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